
<,-r i- i

tr
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Dirección Adm. y Finanzas

Doto. Ad ulsrcrones

f/

f) D.F.L. N" 1,/20O6 de
publicado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido ley 18.695;

APRUEBA LLAMADO A LICITACIÓN PÚBIICA A
TRAVES DET MERCADO PÚBLICO.

lvlin¡sterio del Interior,

DECRETO N'

1OTA,09.09.2020

VISTOS:

a) Decreto N" 113 de 25.OI.2OL7 de Alcaldía, don-
de se delega firma en el Administrador Municipal bajo la fórmula 'poR oRDEN DEL sR. ALCALDE,,, para
los procesos de compra a través de Mercado publ¡co;

b) Solicitud de Compra de Materiales y/o Trabajo
solicitud de compra N" 11 de fecha 03.o9.zo2o, Folio N' o75o de fecha 03.09.2020, oficina pro Empleo
Lota;

c) tey N" 19.886 de bases Sobre Contratos
Adm¡nistrativos de Suministro y prestación de Serv¡c¡os;

d) Decreto N" 250 de 2004 de Ministerio de
Hacienda, que aprueba reglamento de Ley N" 19.886, de bases sobre contratos Administrativos de
Suministro y Prestación de Servicios;

e) Ley N" 19.880, sobre base de los
proced¡m¡entos Administrat¡vos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Adm¡n¡strac¡ón del Estado;

Y, en uso de las facultades que me confieren los
artículos. 12e y 63e de la Ley 18.69s, Ley orgánica const¡tucional de M unicipa lidades.

DECRETO:

lE APRUEBASE LLAMADO A TICITACIÓN PÚBII-
CA, para realizar la Adquisición de: Productos, Servic¡os, Artículos o Repuestos, según lo ¡ndicado en letra
b) de los vistos del presente Decreto;

2e APRUEBASE PRTMER LLAMADO a L¡c¡tación

3e PUBTIQUESE en el portal Mercado público.

CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHíVESE.-
ANÓTEsE, COMUNf ESE A QUIENES

POR OR N L SR. ALCATDElllA

ao

SE
U ES

R

- Adq u isiciones
- Arch ivo.-

SECRETARIO

MUNICTPAI-

BALLE

& eumt

AD

P (

F
l,ROS

R MUNICIPAI

Públ¡ca, a través del Mercado publico.

lr
RMC /rol.-
Distr¡bución:


